
19% Tigger nut content
19% Contenido en chufa
19% Chufa (Tigernuss)

Allergen Free
Sin alérgenos
Allergenfrei

GMO free
Libre de GMO
GVO-frei

High fibre content
Alto contenido en fibra
Hoher Ballaststoffgehalt

The pe�ect snack, any time, anywhere!

El snack pe�ecto, a cualquier hora, en cualquier lugar

UHT. STORE AT ROOM TEMPERATURE
Once opened, consume within 24 hrs.

UHT. CONSERVAR EN AMBIENTE
Una vez abierto, consumir en 24 hrs

UHT. BEI RAUMTEMPERATUR LAGERN
Nach dem Öffnen innerhalb von 24 
Stunden verbrauchen

HORCHATA DE CHUFA VALENCIA 
TIGER NUT BEVERAGE (UHT)
Ingredients: Water, Chufa (tiger nut) 19%, 
sugar, emulsifier (diacetyltartaric esters of 
monoglycerides and diglycerides) stabilisers 
(cellulose gel and cellulose gum), cinnamon

 NUTRITIONAL INFORMATION
Average values per 100 ml
ENERGY 413 kJ / 98 kcal
FATS 3.6 g
- of wich saturated 0.5 g
CARBOHYDRATE 15.0 g
- of which sugars 11.0 g
FIBRE 1.0 g
PROTEIN 1.0 g
SALT 0.06 g

HORCHATA DE CHUFA DE 
VALENCIA UHT
Ingredientes: Agua, chufa seleccionada de 
la DO Chufa de Valencia (19%), azúcar, 
emulgente (ésteres diacetiltartáricos de 
monoglicéridos y diglicéridos) estabilizantes 
(gel de celulosa y goma de celulosa), canela
 INFORMACIÓN NUTRICIONAL
Valores medios por 100 ml
VALOR ENERGÉTICO 413 kJ / 98 kcal
GRASAS 3,6 g
- de las cuales saturadas 0,5 g
HIDRATOS DE CARBONO 15,0 g
- de los cuales azúcares 11,0 g
FIBRA ALIMENTARIA 1,0 g
PROTEÍNAS 1,0 g
SAL 0,06 g

ERDMANDELMILCH AUS VALENCIA
UHT
Zutaten: Wasser, Ausgewählte Erdmandeln der 
Herkunftsbezeichnung Chufa de Valencia 
19%, Zucker, Emulgator (Diacetylweinsäureester 
von Mono- und Diglyceriden), Stabilisatoren 
(Cellulosegel und Cellulosegummi), Zimt

NÄHRWERTANGABEN
Durchschnittswerte pro 100 ml
ENERGIE 413 kJ / 98 kcal
FETT 3,6 g
- davon gesättigte Fettsäuren 0,5 g
KOHLENHYDRATE 15,0 g
- davon Zucker 11,0 g
BALLASTSTOFFE 1,0 g
PROTEINE 1,0 g
SALZ 0,06 g

NET WEIGHT  244,0 grams

CONTENT  230 Mililitres

GROSS WEIGHT  259,0 grams

HEIGTH 130 milímetres

DIAMETER 75,2 milimetres

PACKS/LAYER  15 packs

HEIGHT 1717 milimeters

GROSS WEIGHT 498,2 kilograms

UNITS/PALLET  1.800 units

PACKS/PALLET 180 packs

LAYERXPALLET  12 layers

UNITS PER PACK  10 units

GROSS WEIGHT 2.665 grams

HEIGHT 130 milímetros

LENGTH 395 milímetres

WIDTH 160 milímetres

Highly Nutritive, it is 
considered a Superfood
Altamente nutritivo, se 
considera un superalimento

Der pe�ekte Snack zu jeder Zeit und an jedem O�

230ml 5 months
5 meses
5 Monate

Easy recycling
Fácil reciclado
Einfaches Recycling

Carton pack, plastic free
Pack de cartón, no contiene plástico
Kartonverpackung, ohne Plastik

Recycled plastic packaging film
Film de embalaje de plástico reciclado
Verpackungsfolie aus recyceltem Kunststoff

ANTI-BACTERIAL TREATED CUP
VASO CON TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO

ANTIBAKTERIELL BEHANDELTER BECHER 

ANY AGE
A CUALQUIER EDAD

JEDES ALTER

Horchata Panach, S.L. 
Avda. La Horchata, 19 

46120 ALBORAYA (Valencia)

bypanach.com

Te cuida, 
te gustaTe cuida, 
te gusta

PLANT
BASED


